
IHOPKC-т ң  толық  уақытты  қызмет ндег   300-ден  астам  қызметкер  21  күн  бойы  күн не  6-12  сағат  намаз  оқитын  бөлмем зде  болуға  м ндеттенд  .  

Мен  олардың  бұл  әрекетт   орындау  үш н  көптеген  қалыпты  м ндеттер н  тастап  берген  жауабы  үш н  ризамын!  IHOPKC  намаз  бөлмес   осымен  айналысатын  

көптеген  HUB-тардың  б р   ғана .  Ш ркеу ң з  немесе  қызмет ң зд ң  ХУБ  бола  алатыны  туралы  қосымша  ақпаратты  Isaiah62Fast.com  немесе  Isaiah  62  

Fast  Facebook  бет н  қараңыз  (https://rb.gy/8orcjp).

7  наурызда  бұл  оразаны  жариялаудың  алғашқы  3  аптасында  1  миллионнан  астам  адам  әртүрл   тәс лдермен  қатысады.

Б рақ  б р  күн  бойы  (28  мамыр)  бұл  100  миллион  22  қаңтарда  Қытай  үш н  дұға  еткендей,  Израиль  үш н  де  дұға  етед .

IHOPKC  намаз  бөлмес   Израиль  үш н  3  апта  (7-28  мамыр)  бойы  24/7  үзд кс з  ғибадат  етуге  және  дұға  етуге  м ндеттенед .

Бұл  100  миллион  адам  2023  жылдың  22  қаңтарында  Қытай  үш н  дұға  етт .  Олар  17  сәу рде  Таяу  Шығыс  үш н,  28  мамырда  Израиль  үш н  және  31  

қазанда  Үнд стан  үш н  дұға  етед .  Бұл  100  миллион  сенуш лер  Исаға  және  Ұлы  тапсырмаға  қатты  бер лген. ,  б рақ  олардың  көпш л г   әл   

Ием зд ң  Исраилге  қатысты  Киел   к таптағы  мақсатымен  байланысты  емес.

Isaiah62Fast.com  сайтында  ш ркеу ң зд ң  немесе  қызмет ң зд ң  ақпаратын  алғыңыз  келсе ,  содан  кей н  қосымша  ақпарат  алу  үш н  с лтемен   басыңыз.

Түй ндеме:  Исраил  үш н  дұға  ету  үш н  күн  сайын  кем  дегенде  б р  сағат  —  жалғыз  немесе  2  немесе  одан  да  көп  (Мт.  18:20)  виртуалды  немесе  жеке  түрде  —  

Израиль  үш н  дұға  етет н  1  миллионнан  астам  адамға  қосылыңыз  және  Рухтан  белг   қоюын  сұраңыз.  28  мамырда  100  млн.

21  күн  бойы  (7-28  мамыр)  Израиль  үш н  күн не  кем нде  1  сағат  дұға  етет н  1  миллионнан  астам  сенуш лерге  қосылыңыз,  олар  Құдайдың  Иерусалим  мен  

Израильд   құтқару  туралы  уәделер   мен  жоспарларын  ұлғайту  үш н.  Кейб реулер  жалғыз  дұға  етед ,  ал  басқалары  ек   немесе  одан  да  көп  дұға  етед   (Мт.  

18:20)  -  с  жүз нде  немесе  жеке  түрде  -  өз  үй нде,  кеңсес нде,  жатақханасында  немесе  ш ркеу нде,  т.б.

Isaiah62Fast.com  _  веб-сайт  21  күн  бойы  (7-28  мамыр)  басқаларды  жұмылдыру  үш н  қызмет  ресурстарын,  тұрақты  қарым-қатынасты  және  т.б.  қамтамасыз  етет н  «HUB»  

болғысы  келет н  ш ркеулерд ,  министрл ктерд ,  Киел   к тапты  зерттеуд ,  жастар  топтарын  және  т.б.  анықтайды.

Isaiah62Fast.com  ешб р  эсхатологиялық  ұстанымдарды  қарастырмайды ,  б рақ  барлық  позициялардан  сенуш лерд   қатысуға  шақырады.

Б рақ  28  мамырға  дей н  21  күн  бойы  1  миллионнан  астам  арашашы  ораза  ұстап,  дұға  ет п,  «Киел   Рухтан  олардың  Исраилге  деген  ниет   үш н  осы  100  миллионның  

жүрег не  белг   қою  арқылы  тұтқынға  алуын»  сұрайды.

6Уа,  Иерусалим,  қабырғаларыңа  күзетш лерд   тағайындадым .  күн -түн   олар  ешқашан  үндемейд .  Жаратқан  Иен   еске  

салатын  сендер ,  тыныштық  таппаңдар.  7Ол  [Иса  қайтып  келгенде]  Иерусалимд   жер  бет нде  мақтауға  айналдырмайынша,  Оған  тыныштық  

бермеңдер .  (Ишая  62:6— 7,  NAS)

Көптеген  жылдар  бойы  Жаратқан  Ие  әртүрл   адамдарға  Исраил  үш н  әртүрл   жолдармен  100  миллион  арашашылар  санын  берд  .

Лу  Энгл,  Джейсон  Хаббард,  Майк  Биклд   қоса  алғанда,  б рнеше  мың  министрл ктерд ң  ынтымақтастығы  1  миллион  сенуш н   дүниежүз л к  салтанатты  

жиналысқа  (7-28  мамыр)  қатысу  үш н  әртүрл   тәс лдермен  ораза  ұстауға  және  Ием зд ң  Исраил  мен  Құдайға  қатысты  ниет   үш н  дұға  етуге  жұмылдырды.  Оның  

Ишая  62:6-дағы  уәдес не  сәйкес  Исраил  үш н  100  миллион  шапағатшыны  шақыруын  сұраңыз,  олар  Жаратқан  Иен ң  уәделер н  еске  түс рет н  шапағатшыларды  

«тағайындау»,  «тағайындау»  немесе  «белг леу»  үш н .

7  мамырға  қарай  1  миллионнан  астам  адам  осы  21  күнд к  оразаны  әртүрл   жолдармен  ұстайды  (кейб реулер   сумен,  кейб реулер   көкөн стермен  немесе  

шырындармен  ораза  ұстайды  немесе  күн не  б р  рет  тамақ  шед ,  ал  кейб реулер   оразаның  орнына  «фаст  медиа»  ұстайды.  тамақ  және  т.б.).

Олар  130  миллион  сенуш лерд   қамтитын  5  000+  дұға  жел лер н  қадағалайтын  жетекш лерд   ұсынады  және  олармен  үнем   байланысады  (бастапқыда  

бұл  сандарға  сену  қиын  болды).  Жақында  болған  сапарында  (2022  ж.  желтоқсан)  олар  осы  5  000+  дұға  жел лер н ң  жетекш лер   мен  оларға  қосылған  130  

миллион  арашашылар  жаһандық  миссия  бастамасында  2023  жылы  жерд ң  б р  ауданы  үш н  4  рет  дұға  ету  үш н  б рге  тұратынын  бөл ст .  110cities.com  деп  аталады .  

Бұл  тарихта  б р нш   рет  100  миллионнан  астам  сенуш лерд ң  б р  географиялық  аймақ  үш н  б р  күнде  4  рет  б рге  дұға  етет н н  ойлап,  

қатты  таң  қалдым  (Жохан  17:21-23  қараңыз) .

Эрик  Уотт,  Джейсон  Хаббард  (IPC)  және  команда  соңғы  жылдары  IHOPKC-ке  б рнеше  рет  барды.

Ишая  62  жаһандық  21  күнд к  дұға  және  ораза  (7-28  мамыр,  2023  ж.)
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2  -БЕТИшая  62  жаһандық  21  күнд к  дұға  және  ораза

20Ол  Иса  Мәс хт   ж бере  алады...  21Оны  көк  қабылдауы  керек  [Әкен ң  оң  жағында  ұстауы  немесе  ұстауы]  Құдай  өз н ң  
барлық  қасиетт   пайғамбарлары  арқылы  айтқан  барлық  нәрсе  қалпына  келт р лет н  уақытқа  дей н.  (Елш лерд ң  стер   3:19— 21)

18  Бұл  әл   жаратылмайтын  халық  Жаратқан  Иен   мадақтау  үш н  болашақ  ұрпаққа  жазылады .

14  «Егер  осы  уақытта  үндемесеңдер ,  яһудилерге  басқа  жақтан  жең лд к  пен  құтқарылу  келед ...  Патшалыққа  осынша  уақыт  
келген ңд   к м  б лед ?»

Бұл  21  күнд к  ораза  —  миллиондаған  сенуш лер  дұға  ет п,  Құдайдың  ниет   үш н  батылдықпен  сөйлейт н  соңғы  
ғаламдық  Естер  сәт   үш н  маңызды  бастапқы  төлем  болатын  «жаһандық  Естер  сәт » (Ест.  4:14-16) .  Исраил  үш н  (Киел   Жазбада  
көрсет лгендей)  және  Иса  қайтып  келгенге  дей н  антисемитизм  күшейген  кезде  Исраилмен  б рге  тұрыңыз  (Зах.  14:1-5).  Бұл  ораза  
бүг нг   күн  үш н  де  маңызды,  өйткен   Израиль  б рнеше  маңызды  қақтығыстарға  тап  болды.

19  Сондықтан  [Исраилд ң]  күнәлары  жойылуы  үш н,  өк н п,  бет  бұрыңдар...

Осы  21  күнд к  жаһандық  Исайя  62  ораза  осы  сағатта  бүк л  халықтар  арасында  Мәс хт ң  денес ндег   Израиль  туралы  
Киел   к таптағы  әңг мен   жеделдетуде  каталитикалық  болады  деп  сенем з .  Бұл  ораза  28  мамыр,  жексенб де  Елу нш   күн  
мейрамында  аяқталады.  Бұл  күн   100  миллион  сенуш лер  Джейсон  Хаббард,  Эрик  Уотт  және  «110  қала»  командасы  арқылы  Құдайдың  
шақыруына  жауап  рет нде  Израиль  үш н  б рге  дұға  ет п,  оларды  осылайша  4  рет  жұмылдырады .  2023  жылы.

Мен ң  күңдер м  және  мен  ораза  ұстаймыз ...  сондықтан  мен  патшаға  барамын ...  егер  мен  өлсем,  мен  өлем н!» (Ест.  4:14— 16)

НЕГЕ  БІЗ  ИЕРУСАЛИМ  МЕН  ИЗРАИЛ  ҮШІН  ДҰҒА  ЕТУДІ  БАҒАЛАП  БЕРЕМІЗ?

110  Cities.com  сайтын  қараңыз  17  сәу рде  дәл  осы  100  миллион  сенуш   бүк л  Таяу  Шығыс  үш н  дұға  етед .

15Егер  олардың  [Израильд ң]  тасталуы  дүниен   татуластыру  болса,  олардың  [Израильд ң]  қабылдануы  өлгеннен  кей н  т р луден  
басқа  не  болмақ ?  (Рим.  11:15)

15  Сонда  Естер  оларға  Мардохайға  былай  деп  жауап  беру н  бұйырды:  16  «Барыңдар,  барлық  яһудилерд   жинап,  мен  үш н  ораза  ұстаңдар...

Забур  118:26-ға  сәйкес  Иерусалимдег   басшылар  Оны  Мәс х  деп  мойындамайынша,  Иса  қайтып  келмейд .

13Сионға  [Иерусалимге]  рақым  етес ңдер;  оған  жақсылық  жасайтын  уақыт,  Иә,  белг ленген  уақыт  келд  ...

Мен  36  жыл  бойы  Иерусалимдег   дұға  үй н  басқарған  Том  мен  Кейт  Хесске  алғыс  айтамын  [jhopfan.org]  және  20  жылға  жуық  уақыт  бойы  
Иерусалимде  Суккат  Халлельд   басқарған  Рик  пен  Патрисия  Ридингс  үш н  [succathallel.com] ,  сондай-ақ  соңғы  20+  жыл  ш нде  құрылған  
басқа  да  дұға  министрл ктер .

Джейсон  Хаббардтың  «Моравия  керемет »  атты  тег н  сандық  к табын  жүктеп  алыңыз ,  ол  граф  Зинзендорфтың  24/7  намазын  
(ол  100  жыл  бойы  жалғасты)  тарихтағы  алғашқы  протестанттық  миссия  қозғалысымен  б р кт рген  тамаша  оқиғасын  
баяндайды .  Бұл  PDF  к табын  Isaiah62Fast.com  сайтынан  табыңыз  немесе  оның  YouTube  сайтынан  «Зинзендорф  бай  жас  
билеуш с »  тарихын  қараңыз  немесе  ол  туралы  соңғы  сұхбатты  Remnant  радиосынан  қараңыз.

Исраилд ң  ұлттық  тәубеге  келу   (Ел.  3:19)  және  Исаның  Мәс х  екен н  мойындауы  (Мт.  23:39)  Исаның  ек нш   рет  келу мен,  
Ұлы  тапсырмамен  және  бүк л  жер  бет ндег   «  өлгеннен  кей нг   өм рмен»  терең  байланысты  (Рим.  11).  :15).

Бұл  тарихта  алғаш  рет  1  миллионнан  астам  адам  тәул г не  24  сағат  21  күн  бойы  Құдайдың  Исраилге  берген  уәделер   үш н  дұға  етуд   
жалғастырады.  Бұл  дұға  бастамасының  б регейл г н ң  өз   уақыттың  белг с   және  Құдайдың  Исраилге  қатысты  ниеттер н  б рге  
орындау  үш н  «жаратылатын  ұрпақ  үш н  белг ленген  уақытты»  жеделдету  болып  табылады  (Заб.  102:13,  18).

Бұл  оразада  б з  Исаның  үстемд г н  жоғарылатамыз  және  Құдайдың  Иерусалимге  берген  батасын  Ұлы  тапсырманы  орындаумен  байланыстыруға  
назар  аударамыз.  Б з  б рге  “Жохан  17:21-23  рухының”  б рл г нде  көп  нәрсен   стей  аламыз.

(Заб.  102:13— 18)

37  «Уа,  Иерусалим,  Иерусалим...  39  «  Жаратқан  Иен ң  атымен  келет н  [ Осылайша  Оны  Мәс х  деп  мойындайтын  [Иса]  
жарылқасын»  демей нше,  [ Исаның  қайтып  оралғанын]  енд   көрмейс ң  (Забур  118) .  :26].'”
(Мат.  23:37— 39)

http://110cities.com/
https://jhopfan.org/

